[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2010 г.                                                                                                 №  215

                                                                                                                       Экз.№__

с. Новая Малыкла

Об организации и проведении

месячника охраны труда

        В целях реализации политики в области охраны труда, привлечения широкого внимания к проблеме обеспечения здоровых и безопасных условий труда на производстве, в соответствии с Программой улучшения условий и охраны труда в Ульяновской области на 2009-2011 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 19.08.2008 №17/355-П постановляю:

        1.Провести с 01.04.2010  по 30.04.2010 на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» месячник охраны труда.

        2.Управлению развития промышленности, транспорта, связи и  сельского хозяйства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (Карягин Н.А.):

        2.1.Организовать работу по проведению месячника охраны труда.

        2.2.Итоги его проведения рассмотреть на заседании районной межведомственной комиссии по охране труда.

        2.3.Осветить в средствах массовой информации.

       3.Рекомендовать главам  администраций сельских поселений принять участие в организации и проведении месячника охраны труда.

       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления развития промышленности, транспорта, связи и сельского хозяйства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Карягина Н.А.

И.о. Главы администрации

 муниципального образования

«Новомалыклинский район»:                                                       Н.П.Матяшина